Załącznik nr 1 do Zarządzenia nr 17
Dyrektora Wojewódzkiej Stacji Sanitarno-Epidemiologicznej
w Gorzowie Wlkp. z dnia 26 maja 2023 r.

Gorzów Wlkp., ………….….

PROTOKÓŁ ZDAWCZO-ODBIORCZY
 OTRZYMANIA TELEFONU KOMÓRKOWEGO

1. Informacje dotyczące Przekazującego: 
………………………………………………………………………………………………
………………………………………………………………………………………………
………………………………………………………………………………………………

2. Informacje dotyczące Odbierającego:
……………………………………………………………..

3. Dostarczono:
	Lp.
	Produkt
	Ilość
	Uwagi

	1.
	
	
	

	2.
	
	
	

	3.
	
	
	

	4.
	
	
	

	5.
	
	
	

	6.
	
	
	

	
	
	
	

	
	
	
	

	
	
	
	



4. Sprawdzono pod względem ilościowym i jakościowym.
Uwagi: …………………………………………………………………………………………
………………………………………………………………………………………………….


	……………………………….			…………………………….
	     data i podpis Przekazującego				    data i podpis Odbierającego
